Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

20 2-3 г.

Москва

№

О переводе обучающихся
на вакантные места,
финансируемые за счет
бюджетных ассигнований
федерального бюджета

На основании протокола заседания конкурсной комиссии
от 27 февраля 2023 г. № 7 и р и к а з ы в а ю:

1. Перевести обучающихся факультета подготовки специалистов
для судебной системы (юридический факультет) КФ ФГБОУВО «РГУП»
очно-заочной формы обучения по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция по договорам об образовании, на вакантные места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
с 1 марта 2023 г.:

Пахмутову Елену Андреевну (3 курс, 03-321 группа), договор
об образовании от 23 августа 2021 г. № ЮБЮозС/21-14;

Хамитову Аделину Фидаэлевну (3 курс, 03-321 группа), договор
об образовании от 30 июля 2021 г. № ЮБЮозС/21-05.

2. Расторгнуть договоры об образовании.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной,

воспитательной работе и молодежной политике Пухнаревича С.И. и директора
КФ ФГБОУВО «РГУП» Шарифуллина Р.А.

Основание: заявления обучающихся, пункт 2 Положения «О порядке перевода
обучающихся на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета», утвержденного приказом
ФГБОУВО «РГУП» от 17 декабря 2015 г. № 47.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: ИО ректора Университета
Дата подписания: 26.01.2024 16:31:20
Уникальный программный ключ:
f6f3b29b9efd528f0f5b3f3613d96387cbb78706bf0ffba8c8dc0047041f5d2f

Проект вносит:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ

Исполнитель:

С.А. Легкая

Старший специалист отдела
организации учебно-методической
работы УМУ
тел. 8(495) 332-52-88

Г.Р. Рабинович

С.И. Пухнаревич

О.В. Ермолаев

—.Г.В. Панфилов

Т.В. Васильева

С.Л. Парфенова

Согласовано:

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Проректор
по финансово-экономическ работе

Начальник
Финансово-экономического управления

Начальник отдела филиалов

Заместитель начальника УМУ

Рассылка
-УМУ
- Планово-финансовый отдел